
     Changement d'indicateur de référence

Elements de valorisation médian

Zoom sur le poste action

Performances
(nettes de frais)

1 mois 3 mois 2013

Evolution du fonds depuis sa création

Rapport de gestion mensuel de Février 2014

Sunny Managers est un FCP éligible aux PEA et PEA-PME, investi dans des valeurs européennes de petites et

moyennes capitalisations sélectionnées pour la qualité de leurs fondamentaux, les perspectives de leurs marchés

et leur potentiel de performance. L’objectif du FCP est de réaliser une performance supérieure à celle de l’indice

CAC Mid & Small (dividendes inclus) sur une durée supérieure ou égale à cinq ans, en s'appuyant également sur

une gestion opportuniste et flexible de l'exposition actions.

Données chiffrées au 24/02/2014

7,47% 9,43% 29,20% 13,36%

Volatilité sur 1 

an glissant

7,17% 17,16% 32,46% 9,28%

Actif sous gestion : 18 173 620 € 170,79VL Part F :

Gérant : Thomas Gineste - Conseil : Saint Leger Capital

Sunny ManagersEligible PEA/PME

1 an 

glissant

39,98%

28,77%

70,79%

51,89%

7,74

17,34

* Estimation calculée selon les données du portefeuille disponibles en fin de mois

2014

12,81%

6,92%

16,12%

Gearing 2014 *PE 2014 * 4,72%

VE / EBE  2014 * Croissance des BPA 2014 *

Les performances passées ne sont pas un indicateur fiable des performances futures.

Depuis la 

création

Sunny Managers Part F

Indice CAC Mid & Small
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Sunny Managers Part F Indice CAC Mid & Small NR (à partir du 2/4/2013) 

Indice Euro STOXX 600 (jusqu'au 31/12/2011) 

94% 

8% 

Par exposition aux différentes classes d'actifs 

Actions 

Monétaire 

93% 

5% 
2% 

Par zone géographique 

France 

Espagne 

Belgique 

66% 

10% 
21% 

6% 

Par taille de capitalisation boursière 

< 150 M€ 

de 150 M€ à 300M€ 

de 300 M€ à 1MM€ 

> 1 MM€ 

31% 

17% 6% 

11% 

6% 
3% 

14% 

10% 2% 
Par répartition sectorielle 

Logiciels / SSII 

Media / Internet / Telecom 

Santé / Biotech 

Autres 

Automobile 

Loisirs 

Banque / Finance / Immobilier 

Energie / Environnement 

Transport Logistique 

Infrastructures 



Principales lignes (hors monétaires) en % de l'actif net

Contributions principales à la performance sur le mois

NEXTRADIO TV

CAST

SOLUCOM

Société de gestion de portefeuille - Agrément AMF n° GP-08000045        

S.A au capital de 300 000 € - RCS Nanterre B 509 296 810        

Achats

MONTUPET (RENFORCEMENT)

INGENICO (RENFORCEMENT)

ALBIOMA (RENFORCEMENT)

Ventes

CELLECTIS 

NEXTRADIO TV (ALLEGEMENT)

MASTRAD (ALLEGEMENT)

Positive Négative

MAXIMILES

MEDIAN TECHNOLOGIES

TESSI

1,00%

0,90%

0,80%

-0,09%

-0,07%

-0,24%

Commissions de surperformance

Indice de référence CAC Mid & Small à partir du 1/12/2012 / Euro STOXX 600 jusqu'au 31/12/2011

Document d'information à caractère informatif et non contractuel. Les informations fournies proviennent des meilleures sources, cependant Sunny

AM ne saurait être tenue responsable d'erreurs ou d'omissions qui pourraient subsister. Les investisseurs sont conviés à consulter avant toute

souscription le DICI et le prospectus de l'OPCVM disponibles sur le site internet www.sunny-am.com. Ce document ne constitue ni une offre de

vente ni un conseil en investissement et n'engage pas la responsabilité de Sunny AM.

SUNNY ASSET MANAGEMENT - 129 avenue Charles de Gaulle - 92200 Neuilly-sur-Seine     

5,29%

5,16%

5,04%

OENEO

ORPEA

NEXTRADIO TV

ACTION

ACTION

ACTION

5,98%

Valorisation Hebdomadaire

Modalité de souscription Lundi avant 12 heures

Part F

FR0010922963

19 juillet 2010

2,20 % TTC

15 % TTC au-delà de l'indicateur de référence

GROUPE OPEN ACTION 6,00%

Contacts

Christophe Tapia

Directeur du Développement

01 80 27 18 60 / 06 84 26 69 61

ctapia@sunny-am.com

Blaise Nicolet

Responsable Commercial

01 80 27 18 60 / 06 08 89 31 60

bnicolet@sunny-am.com

Devise de cotation Euro

Date de création

Caractéristiques

Code ISIN

Classification AMF / Durée de 

placement recommandée
Diversifié, éligible aux PEA et PEA-PME / Minimum 5 ans

ACTION

Principaux mouvements sur le mois

ESI GROUP

Dépositaire / Valorisateur Société Générale / Société Générale Securities Services

Commissions de souscription 4% Maximum (Non acquis à l'OPCVM)

Frais de gestion


